
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.23 

 

Limbažos 2014.gada 27.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 23.10.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Deju kolektīvu atbalsta biedrības „Soļi” līdzfinansējuma pieprasījumu projekta 

īstenošanai. 

3. Par gājēju – velosipēdistu celiņa būvniecības Limbažos no Rīgas ielas 67A līdz pilsētas 

robežai un Rīgas ielas seguma rekonstrukciju no Strautu ielas līdz pilsētas robežai projekta 

„Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” ietvaros 

izmaksām. 

4. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par mazlietota mikroautobusa iegādi Limbažu 

novada pašvaldības Umurgas pagasta pārvaldes vajadzībām.  

5. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu 3.vidusskolas dalībai Somijā ENO Treelympics 2014 

seminārā un apbalvošanas ceremonijā. 

6. Par Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas izglītības iestādes „Kāpēcītis” zāles nomas maksas 

apstiprināšanu. 

7. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu Kultūras namam radušos izdevumu segšanai saistībā ar 

Pasaules čempionātu automodelismā šā gada laika periodā no 27.septembra līdz 11.oktobrim.  

8. Par finansējuma piešķiršanu Bērnu sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra 

„Umurga” Ģimenes atbalsta centram radušos izdevumu segšanai. 

9. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

speciālo budžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

10. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas sastāvā.  

11. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāvā.  

12. Par atļauju Sandrai Našeniecei savienot amatus.  

13. Par izmaiņām Limbažu novada domes 27.03.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 47.§). 

14. Par izmaiņām Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku 

amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 17.§). 

15. Par Limbažu novada pašvaldības autobusu vadītāju vienotas stundas likmes noteikšanu.  



2 

16. Par Limbažu kultūras nama senioru jauktā kora „Atvasara” iesniegumu. 

17. Par vidējās paaudze deju kolektīva „Lecam pa vecam” iesniegumu. 

18. Par Skultes kultūras integrācijas centra jauktā kora „Skulte” iesniegumu. 

19. Par Limbažu novada pašvaldības kultūras centru klasifikācijas noteikumu apstiprināšanu. 

20. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības vidējās izglītības iestāžu stipendijas 

piešķiršanas nolikumā. 

21. Par pavadoņa pakalpojumu nodrošinājumu skolēnu un pirmsskolas audzēkņu pavadīšanu.  

22. Par Limbažu novada ģimnāzijas un Limbažu sākumskolas darbības organizēšanu. 

23. Par Limbažu novada pedagogu darba samaksas noteikumiem.  

24. Par Limbažu novada medību koordinācijas komisiju.  

25. Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums 2014” 

nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu. 

26. Par saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības kapsētu uzturēšanas noteikumi” 

apstiprināšanu. 

27. Par Limbažu novada pašvaldības būvvaldes 2014.gada 22.septembra lēmuma „Par 

apliecinājuma karti vienstāva ēkās, bēniņu stāva vienkāršotajai rekonstrukcijai „Stepēs”, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā” (sēdes protokols Nr.30, 3.§) apstrīdēšanu. 

28. Par Limbažu novada darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas izveidošanu 

un sastāvu. 

29. Par Limbažu novada domes 2014.gada 28.augusta lēmuma „Par zemes vienību piekritību 

valstij” (protokols Nr.15, 36.§) precizēšanu. 

30. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030797 piekritību Limbažu novada 

pašvaldībai. 

31. Par Limbažu pilsētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010070119 daļas iznomāšanu 

AS „CATA”. 

32. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6688 004 0125, 

„Vidlauciņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu.  

33. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 003 0208, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

34. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Viļķene”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

35. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

36. Par Limbažu pagasta zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030797 iznomāšanu.  

37. Par pašvaldībai piekrītošo zemesgabalu Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu un 

atsavināšanu. 

38. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Gāzes noliktava”, Pāles pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

39. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Madaru iela 16”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, otrās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

41. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

otrās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

42. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Cirtumi 19”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

43. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

44. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka Didža Zemmera 

atvaļinājumu. 

45. Par Alojas novada domes deputātu iesniegumu. 

46. Informācijas. 



3 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris BEĻAUNIEKS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Agnese 

JAUNZEMA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis 

REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Didzis 

ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Edmunds ZEIDMANIS (ārzemēs). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Sandija 

ZAĻUPE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita 

VĪTOLA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma 

PLŪME, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Limbažu pilsētas un pašvaldības 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze PASTVA, Limbažu novada pašvaldības kultūras 

nodaļas vadītāja Mārīte SAULĪTE, Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatore 

Dace ROMBERGA, Limbažu Bērnu un jauniešu centra direktore Sigita UPMALE, Limbažu 

novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītāja Gaļina KARPOVA, Limbažu novada pašvaldības 

izglītības darba speciāliste Vija JIRGENSONE, Limbažu novada Sociālā dienesta vadītāja Ilga 

BĒRZIŅA, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Artis ĀRGALIS, Alojas novada domes sabiedrisko 

attiecību speciāliste Zane ŠLENDAKA, SIA „Optimus A” valdes priekšsēdētājs Guntis 

PUTILOVS, Deju kolektīvu atbalsta biedrības „Soļi” valdes priekšsēdētāja Rasma GRAUDĪTE, 

Alojas novada domes deputāts Agris RUBENIS, Alojas novada domes deputāts Jānis BAKMANIS, 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktore Diāna ZAĻUPE, SIA „Izdevniecība 

Auseklis” redaktore Regīna TAMANE, Limbažu televīzijas vadītājs Juris BEBRIŠS, Nacionālās 

apvienības „Visu Latvijai!” – „Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” Limbažu nodaļas vadītāja Ilze 

DZINTERE. 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks ierosina neizskatīt un 

svītrot no sēdes darba kārtības 3.darba kārtības jautājumu „Par gājēju – velosipēdistu celiņa 

būvniecības Limbažos no Rīgas ielas 67A līdz pilsētas robežai un Rīgas ielas seguma 

rekonstrukciju no Strautu ielas līdz pilsētas robežai projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas 

ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” ietvaros izmaksām”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

svītrot no sēdes darba kārtības 3.darba kārtības jautājumu „Par gājēju – velosipēdistu celiņa 

būvniecības Limbažos no Rīgas ielas 67A līdz pilsētas robežai un Rīgas ielas seguma 

rekonstrukciju no Strautu ielas līdz pilsētas robežai projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas 

ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” ietvaros izmaksām”. 

 

 



4 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks informē, ka saņemts 

Limbažu sākumskolas iesniegums ar lūgumu neizskatīt 22.darba kārtības jautājumu „Par Limbažu 

novada ģimnāzijas un Limbažu sākumskolas darbības organizēšanu” un ierosina 22.darba kārtības 

jautājumu svītrot no sēdes darba kārtības.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

svītrot no sēdes darba kārtības 22.darba kārtības jautājumu „Par Limbažu novada ģimnāzijas un 

Limbažu sākumskolas darbības organizēšanu”. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks ierosina papildināt sēdes 

darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgtās izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

2. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļai jaundzimušo 

pabalstiem.  

3. Par svētku pabalstu piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas audzēknim 

N.Dusalijevam un trenerim V.Matīsam.  

4. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 16.oktobra lēmumā „Par īrnieka B.O. 

pārvietošanu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta)”. 

5. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. ”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 23.10.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Deju kolektīvu atbalsta biedrības „Soļi” līdzfinansējuma pieprasījumu projekta 

īstenošanai. 

3. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par mazlietota mikroautobusa iegādi Limbažu 

novada pašvaldības Umurgas pagasta pārvaldes vajadzībām.  

4. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu 3.vidusskolas dalībai Somijā ENO Treelympics 2014 

seminārā un apbalvošanas ceremonijā. 

5. Par Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas izglītības iestādes „Kāpēcītis” zāles nomas maksas 

apstiprināšanu. 

6. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu Kultūras namam radušos izdevumu segšanai saistībā ar 

Pasaules čempionātu automodelismā šā gada laika periodā no 27.septembra līdz 11.oktobrim.  

7. Par finansējuma piešķiršanu Bērnu sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra 

„Umurga” Ģimenes atbalsta centram radušos izdevumu segšanai. 

8. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

speciālo budžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 



5 

9. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas sastāvā.  

10. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāvā.  

11. Par atļauju Sandrai Našeniecei savienot amatus.  

12. Par izmaiņām Limbažu novada domes 27.03.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 47.§). 

13. Par izmaiņām Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku 

amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 17.§). 

14. Par Limbažu novada pašvaldības autobusu vadītāju vienotas stundas likmes noteikšanu.  

15. Par Limbažu kultūras nama senioru jauktā kora „Atvasara” iesniegumu. 

16. Par vidējās paaudze deju kolektīva „Lecam pa vecam” iesniegumu. 

17. Par Skultes kultūras integrācijas centra jauktā kora „Skulte” iesniegumu. 

18. Par Limbažu novada pašvaldības kultūras centru klasifikācijas noteikumu apstiprināšanu. 

19. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības vidējās izglītības iestāžu stipendijas 

piešķiršanas nolikumā. 

20. Par pavadoņa pakalpojumu nodrošinājumu skolēnu un pirmsskolas audzēkņu pavadīšanu.  

21. Par Limbažu novada pedagogu darba samaksas noteikumiem.  

22. Par Limbažu novada medību koordinācijas komisiju.  

23. Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums 2014” 

nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu. 

24. Par saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības kapsētu uzturēšanas noteikumi” 

apstiprināšanu. 

25. Par Limbažu novada pašvaldības būvvaldes 2014.gada 22.septembra lēmuma „Par 

apliecinājuma karti vienstāva ēkās, bēniņu stāva vienkāršotajai rekonstrukcijai „Stepēs”, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā” (sēdes protokols Nr.30, 3.§) apstrīdēšanu. 

26. Par Limbažu novada darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas izveidošanu 

un sastāvu. 

27. Par Limbažu novada domes 2014.gada 28.augusta lēmuma „Par zemes vienību piekritību 

valstij” (protokols Nr.15, 36.§) precizēšanu. 

28. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030797 piekritību Limbažu novada 

pašvaldībai. 

29. Par Limbažu pilsētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010070119 daļas iznomāšanu 

AS „CATA”. 

30. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6688 004 0125, 

„Vidlauciņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu.  

31. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 003 0208, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

32. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Viļķene”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

33. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

34. Par Limbažu pagasta zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030797 iznomāšanu.  

35. Par pašvaldībai piekrītošo zemesgabalu Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu un 

atsavināšanu. 

36. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Gāzes noliktava”, Pāles pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

37. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Madaru iela 16”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 



6 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, otrās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

otrās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Cirtumi 19”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

41. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

42. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka Didža Zemmera 

atvaļinājumu. 

43. Par Alojas novada domes deputātu iesniegumu. 

44. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgtās izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

45. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļai jaundzimušo 

pabalstiem.  

46. Par svētku pabalstu piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas audzēknim 

N.Dusalijevam un trenerim V.Matīsam.  

47. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 16.oktobra lēmumā „Par īrnieka B.O. 

pārvietošanu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta)”. 

48. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

49. Informācijas. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 23.10.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja M.Beļaunieka informāciju 

par 23.10.2014. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

2.§ 

Par Deju kolektīvu atbalsta biedrības „Soļi” līdzfinansējuma pieprasījumu projekta 

īstenošanai 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Limbažu novada pašvaldības 28.04.2011. „Noteikumiem par Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējumu sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām 

organizācijām) un likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 42.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Deju kolektīvu atbalsta biedrībai „Soļi” Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu 

3773,00 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti septiņdesmit trīs eiro, 0 centi) projekta „Tautas tērpu 

iegāde Limbažu novada Skultes pagasta pašdarbības vidējās paaudzes deju kolektīvam 



7 

„Lecam pa vecam” īstenošanai tā atbalsta gadījumā no Limbažu novada pašvaldības 

2015.gada budžeta līdzekļiem. 

2. Noteikt, ka Deju kolektīvu atbalsta biedrībai „Soļi” saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 

2011.gada 28.aprīļa noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu 

sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” 

4.3.punktu (apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 28.aprīļa domes sēdes 

lēmumu (protokols N.7, 28.§)), viena mēneša laikā pēc projekta realizēšanas jāiesniedz 

Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 

16, Limbažos, atskaites par Pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta 

īstenošanu. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs Liniņš. 

 

3.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par mazlietota mikroautobusa iegādi 

Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta pārvaldes vajadzībām 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Iepirkuma komisijas 

29.10.2014. lēmumu „Par mazlietota mikroautobusa iegādi Limbažu novada pašvaldības Umurgas 

pagasta pārvaldes vajadzībām”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2014/63, rezultātiem un 

uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu 

vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts 

budžetu 2014.gadam” 14.panta 5.daļu un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem 

Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu mazlietota mikroautobusa iegādi Limbažu novada 

pašvaldības Umurgas pagasta pārvaldes vajadzībām 20 558 EUR (divdesmit tūkstoši pieci 

simti piecdesmit astoņi eiro, 0 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, 

atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2015.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 7 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Māri Beļaunieku parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

4.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu 3.vidusskolas dalībai Somijā ENO Treelympics 2014 

seminārā un apbalvošanas ceremonijā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu un 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 

12.oktobra noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



8 

1. Piešķirt finansējumu 2315 EUR (divi tūkstoši trīs simti piecpadsmit eiro, 0 centi) apmērā 

Limbažu 3.vidusskolas dalībai ENO Treelympics 2014 seminārā un balvas saņemšanu par 

iegūto augsto 6.vietu 114 valstu konkurencē laika posmā no 17.-21.novembrim, palielinot 

Limbažu 3.vidusskolas 2014.gada pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

budžeta brīvo līdzekļu atlikuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

5.§ 

Par Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas izglītības iestādes „Kāpēcītis” zāles nomas maksas 

apstiprināšanu  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, Ministru kabineta 2010.gada 

8.jūnija noteikumiem Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, 

nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem”, Limbažu novada 

pašvaldības noteikumiem „Limbažu novada pašvaldības, tās iestāžu un struktūrvienību sniegto 

maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 

(apstiprināti ar 2014.gada 27.marta domes sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 22.§)), atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas izglītības iestādes „Kāpēcītis” zāles nomas maksu 

par 1 stundu 0,97 EUR (nulle eiro 97 centi) ieskaitot PVN.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

6.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu Kultūras namam radušos izdevumu segšanai saistībā 

ar Pasaules čempionātu automodelismā šā gada laika periodā no 27.septembra līdz 

11.oktobrim  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu kultūras 

nama vēstuli (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 03.11.2014. un reģistrēta ar Nr.4-12.1/14/6521-

L) par finansējuma piešķiršanu radušos izdevumu segšanai saistībā ar Pasaules čempionātu 

automodelismā šā gada laika periodā no 27.septembra līdz 11.oktobrim, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Limbažu Kultūras namam 1 693,88 EUR (viens tūkstotis seši simti 

deviņdesmit trīs eiro, 88 centi) izdevumu segšanai saistībā ar Pasaules čempionātu 

automodelismā šā gada laika periodā no 27.septembra līdz 11.oktobrim, palielinot Limbažu 

Kultūras nama 2014.gada pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta 

brīvo līdzekļu atlikuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 



9 

7.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Bērnu sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra 

„Umurga” Ģimenes atbalsta centram radušos izdevumu segšanai 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Bērnu sociālās aprūpes 

un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centra vēstuli (saņemta Limbažu 

novada pašvaldībā 09.10.2014. un reģistrēta ar Nr.4-12.1/14/5994-B) par finansējuma piešķiršanu 

radušos izdevumu segšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

7.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR 

– 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 391,00 EUR (trīs simti deviņdesmit viens eiro, 0 centi) Bērnu sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centram degvielai, 

radušos izdevumu segšanai saistībā ar faktisko budžeta izpildi uz 2014.gada 14.novembri, 

palielinot Bērnu sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas centrs „Umurga” Ģimenes 

atbalsta centra 2014.gada pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta 

brīvo līdzekļu atlikuma. 

2. Piešķirt finansējumu 1 135,78 EUR (viens tūkstotis viens simts trīsdesmit pieci eiro, 78 centi) 

Bērnu sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centram 

ēku, būvju telpu remontam, radušos izdevumu segšanai saistībā ar faktisko budžeta izpildi uz 

2014.gada 14.novembri, palielinot Bērnu sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas centrs 

„Umurga” Ģimenes atbalsta centra 2014.gada pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 

2014.gada budžeta brīvo līdzekļu atlikuma. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

8.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

speciālo budžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Zaļupe 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Zaļupes sniegto 

informāciju par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2014.gada speciālajā budžetā laikā no 

2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.28 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

speciālo budžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 



10 

9.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas sastāvā  

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības sekretāres I.Vavilovas iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 13.10.2014. 

un reģistrēts ar Nr.4-12.1./14/6078-V) ar lūgumu atbrīvot uz noteiktu laiku no Limbažu novada 

pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas vietu sadales komisijas 

sekretāres amata pienākumu veikšanas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 9.punktu, Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas nolikuma 2.3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 
 

1. Atbrīvot Ivetu Vavilovu no Limbažu novada izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas 

izglītības programmas vietu sadales komisijas sekretāres amata. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas sekretāri iecelt Limbažu novada pašvaldības sekretāri 

Mariku Dūrenu. 

 

10.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāvā  

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības sekretāres I.Vavilovas iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 13.10.2014. 

un reģistrēts ar Nr.4-12.1./14/6078-V) ar lūgumu atbrīvot uz noteiktu laiku no Limbažu novada 

pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas 

komisijas sekretāres amata pienākumu veikšanas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbrīvot Ivetu Vavilovu no Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas sekretāres amata. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisiju sekretāri iecelt Limbažu novada pašvaldības sekretāri 

Mariku Dūrenu. 

 

11.§ 

Par atļauju Sandrai Našeniecei savienot amatus  

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

sociālā dienesta Bērnu un ģimenes atbalsta nodaļas vadītājas S.Našenieces 10.11.2014. 



11 

iesniegumiem (reģistrēti ar Nr.1-11.2/816 un Nr.4-12.1/14/6854-N), pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 67.pantu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

6.panta otro daļu, 7.panta sestās daļas 3.punktu, 8.
1
panta piekto daļu un septīto daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atļaut Sandrai Nešeniecei savienot Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas 

locekļa amatu ar Limbažu novada sociālā dienesta Bērnu un ģimenes atbalsta nodaļas 

vadītājas amatu un ar Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2009.-2014.gada 

perioda programmas „NVO fonds” apakšprogrammas „Nevalstisko organizāciju projektu 

programma” ietvaros konsultantes amatu. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

12.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes 27.03.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 47.§) 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās Z.Rubezis 
 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu 

3.vidusskolas iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 25.11.2014. un reģistrēts ar Nr.4-

12.1/14/7142-L) un Limbažu novada domes deputāta Z.Rubeža priekšlikumu, pamatojoties uz 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „Likumā ir lietoti 

šādi termini: atvasināta publiska persona – pašvaldība vai cita ar likumu vai uz likuma pamata 

izveidota publiska persona. Tai ar likumu piešķirta sava autonoma kompetence, kas ietver arī sava 

budžeta veidošanu un apstiprināšanu. Tai var būt sava manta”, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus 

(noteikumi, nolikumi, instrukcijas)”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

kas nosaka, ka „tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos” un Ministru 

kabineta 18.05.2010. noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai 

atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju klasifikatora 

lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Jānis Remess, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 
 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 27.03.2014. 

lēmumu (protokols Nr.6, 47.§)) 1.pielikumā, izsakot sadaļā „Administratīvā nodaļa” 8. un 

9.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību 

skaits 

 Administratīvā nodaļa   

8. Apkopējs 9112 01 3 

9. Dežurants 9629 05 2 



12 

2. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 27.03.2014. 

lēmumu (protokols Nr.6, 47.§)) 6.pielikumā, sadaļā „Limbažu 3.vidusskola”: 

2.1. 2.punktu izteikt šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību 

skaits 

 Limbažu 3.vidusskola   

2. Lietvede 3341 04 1 

 

2.2. 6.punktu izteikt šādā redakcijā: 

6. Sporta kompleksa dežurants 9629 05 2 

 

2.3. 7.punktu izteikt šādā redakcijā: 

7. Dežurants 9629 05 5 

 

2.4. svītrot 8.punktu „Dienas dežurants”; 

 

2.5. 9.punktu izteikt šādā redakcijā: 

9. Apkopējs 9112 01 6 

 

2.6. svītrot 14.punktu „Sargs”. 

 

3. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 27.03.2014. 

lēmumu (protokols Nr.6, 47.§)) 6.pielikumā, izsakot sadaļā „Limbažu 3.vidusskola 

(struktūrvienība)” 16. un 17.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību 

skaits 

 Limbažu 3.vidusskola (struktūrvienība)   

16. Lietvede 3341 04 0,8 

17. Medicīnas māsa 2221 34 0,3 

 

4. Noteikt, ka lēmuma 2.1.apakšpunkts stājas spēkā ar 2014.gada 1.decembri. 

5. Noteikt, ka lēmuma 1.punkts, 2.2., 2.3., 2.4., 2.5. un 2.6.apakšpunkti un 3.punkts stājas spēkā 

ar 2015.gada 1.janvāri.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

13.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku 

amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 17.§) 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, T.Plitniece, Z.Rubezis, 

A.Zaļaiskalns, I.Zariņa 

 

Iepazinušies ar 11.11.2014. Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības 

padomes priekšlikumu, 12.11.2014. Limbažu un Salacgrīvas sporta skolas direktores D.Zaļupes 

vēstuli Nr.251 (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 13.11.2014. un reģistrēta ar Nr.4-

12.1/14/6871-L) par jaunas štata vietas izveidi un 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas 

attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas 

priekšlikumu: 



13 

„1.  Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības izglītības, interešu izglītības, izglītības 

atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku amatu un likmju saraksta 

(apstiprināts ar Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumu (protokols Nr.8, 17.§)) sadaļā 

„Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skola”, papildinot ar 31.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību 

skaits 

 Limbažu un Salacgrīvas novadu  

sporta skola  

  

31. Direktora vietnieks sporta jomā 1431 14 1 

 

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 1.janvāri. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam.”, 

un uzklausījuši Limbažu un Salacgrīvas sporta skolas direktores D.Zaļupes informāciju, deputāti 

uzsāk diskusijas. 
 

Limbažu novada domes deputāte T.Plitniece ierosina atlikt jautājuma izskatīšanu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Didzis 

Zemmers), PRET – 3 (Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Ineta Zariņa), ATTURAS – 1 (Jānis 

Remess), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atlikt jautājuma izskatīšanu līdz valsts budžeta apstiprināšanai. 

 

14.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības autobusu vadītāju vienotas stundas likmes noteikšanu  

Ziņo A.Liniņš 
 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, uzklausījusi Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par Limbažu novada pašvaldības autobusu 

vadītāju vienotas stundas likmes noteikšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 13.punktu, Darba likuma 7., 60. un 61.pantu, Ministru kabineta 2013.gada 27.augustā 

noteikumiem Nr.665 „Noteikumi par minimālo mēneša darba algu un minimālo stundas tarifa 

likmi”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Limbažu novada pašvaldības iestādēs vienotu autobusu vadītāju stundas tarifa likmi 

3,60 EUR (trīs eiro un sešdesmit centi). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

15.§ 

Par Limbažu kultūras nama senioru jauktā kora „Atvasara” iesniegumu 

Ziņo M.Saulīte 

 

Iepazinusies ar 19.11.2014. Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas 

komisijas priekšlikumu, Limbažu kultūras nama senioru kora „Atvasara” 05.11.2014. iesniegumu 

(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 06.11.2014. un reģistrēts Nr.4-12.1/14/6659-M) par 

finansējuma piešķiršanu transporta pakalpojumu nodrošināšanai kora dalībai Senioru dziesmu 



14 

festivālā Lietuvā „Sing and stay young forever!” 2014.gada 20.novembrī, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 42.panta pirmo daļu, Limbažu novada 

pašvaldības nolikumu „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību Limbažu novada amatiermākslas 

kolektīviem” (apstiprināts ar Limbažu novada domes 29.05.2014. sēdes lēmumu (protokols Nr.8, 

63.§)), atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Limbažu kultūras nama senioru korim „Atvasara” dalībai Senioru 

dziesmu festivālā Lietuvā 700,00 EUR (septiņi simti eiro, 0 centi) apmērā no Limbažu novada 

amatiermākslas kolektīvu atbalstam paredzētā finansējuma. 

2. Noteikt, ka Limbažu kultūras nama senioru kora „Atvasara” vadītājam saskaņā ar Limbažu 

novada pašvaldības nolikumu „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību Limbažu novada 

amatiermākslas kolektīviem” viena mēneša laikā pēc projekta realizēšanas jāiesniedz 

Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 

16, Limbažos, atskaites par Pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta 

īstenošanu. 

 

16.§ 

Par vidējās paaudze deju kolektīva „Lecam pa vecam” iesniegumu 

Ziņo M.Saulīte 

 

Iepazinusies ar 19.11.2014. Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas 

komisijas priekšlikumu, Skultes vidējās paaudze deju kolektīva „Lecam pa vecam” 31.10.2014. 

iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 03.11.2014. un reģistrēts Nr.4-12.1/14/6518-M) 

par finansējuma piešķiršanu dalības maksas segšanai kora dalībai starptautiskajā festivālā 

„Bracciano`s Castle” VII International Folklore Festival Itālijā, 2015.gada 20.-24.augustā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 42.panta pirmo daļu, 

Limbažu novada pašvaldības nolikumu „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību Limbažu 

novada amatiermākslas kolektīviem” (apstiprināts ar Limbažu novada domes 29.05.2014. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.8, 63.§)), atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Skultes vidējās paaudze deju kolektīva „Lecam pa vecam” dalībai 

festivālā Itālijā 700,00 EUR (septiņi simti eiro, 0 centi) apmērā no Limbažu novada 

amatiermākslas kolektīvu atbalstam paredzētā finansējuma. 

2. Noteikt, ka Skultes vidējās paaudze deju kolektīva „Lecam pa vecam” vadītājam saskaņā ar 

Limbažu novada pašvaldības nolikumu „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību Limbažu 

novada amatiermākslas kolektīviem” viena mēneša laikā pēc projekta realizēšanas jāiesniedz 

Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 

16, Limbažos, atskaites par Pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta 

īstenošanu. 

 

17.§ 

Par Skultes kultūras integrācijas centra jauktā kora „Skulte” iesniegumu 

Ziņo M.Saulīte 

 

Iepazinusies ar 19.11.2014. Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas 

komisijas priekšlikumu, Skultes kultūras integrācijas centra jauktā kora „Skulte” 31.10.2014. 



15 

iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 03.11.2014. un reģistrēts Nr.4-12.1/14/6518-M) 

par finansējuma piešķiršanu dalības maksas segšanai kora dalībai starptautiskajā festivālā 

„Bracciano`s Castle” VII International Folklore Festival Itālijā, 2015.gada 20.-24.augustā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 42.panta pirmo daļu, 

Limbažu novada pašvaldības nolikumu „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību Limbažu 

novada amatiermākslas kolektīviem” (apstiprināts ar Limbažu novada domes 29.05.2014. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.8, 63.§)), atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Skultes kultūras integrācijas centra jauktā kora „Skulte” dalībai festivālā 

Itālijā 700,00 EUR (septiņi simti eiro, 0 centi) apmērā no Limbažu novada amatiermākslas 

kolektīvu atbalstam paredzētā finansējuma. 

2. Noteikt, ka Skultes kultūras integrācijas centra jauktā kora „Skulte” vadītājam saskaņā ar 

Limbažu novada pašvaldības nolikumu „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību Limbažu 

novada amatiermākslas kolektīviem” viena mēneša laikā pēc projekta realizēšanas jāiesniedz 

Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 

16, Limbažos, atskaites par Pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta 

īstenošanu. 

 

18.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības kultūras centru klasifikācijas noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo M.Saulīte, debatēs piedalās A.Garklāvs, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.11.2014. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītājas M.Saulītes informāciju par Limbažu novada 

pašvaldības kultūras centru klasifikācijas noteikumiem, kas izstrādāti, lai izveidot vienotu 

pašvaldības kultūras centru klasifikāciju pēc kultūras centru darbību raksturojošiem rādītājiem, kas 

ir vienlīdzīgi, pamatoti, pārbaudāmi un izmērāmi – pamatojoties uz valsts statistikas pārskatā 

kultūras jomā sniegto informāciju elektroniskajā datubāzē „Latvijas digitālā kultūras karte” par 

iepriekšējā gada darba rezultātiem, kā arī, lai noteiktu kultūras centru vadītāju mēnešalgu atbilstoši 

kultūras centru klasifikācijas grupai, „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības kultūras centru klasifikāciju” projektu 

(pielikumā). 

 

19.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības vidējās izglītības iestāžu stipendijas 

piešķiršanas nolikumā 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 21.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 



16 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt Limbažu novada pašvaldības vidējās izglītības iestāžu stipendijas piešķiršanas 

nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 2011.gada 28.aprīļa sēdes lēmumu 

(protokols Nr.7, 15.§)) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt nolikuma nosaukumu šādā redakcijā: „Limbažu novada pašvaldības vidējās 

izglītības iestāžu naudas balvu par labām un teicamām sekmēm piešķiršanas nolikums”; 

1.2. aizstāt visā nolikuma tekstā vārdu „stipendija” attiecīgajā locījumā ar vārdiem „naudas 

balva par labām un teicamām sekmēm” attiecīgajā locījumā; 

1.3. aizstāt 3.1.2.punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 10,00 (desmit lati)” ar skaitli un 

apzīmējumu „15,00 EUR”; 

1.4. aizstāt 3.1.3.punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 15,00 (piecpadsmit lati)” ar 

skaitli un apzīmējumu „22,00 EUR”; 

1.5. aizstāt 3.1.4.punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 20,00 (divdesmit lati)” ar skaitli 

un apzīmējumu „29,00 EUR”; 

1.6. izteikt 2.1.punktu šādā redakcijā:  

„2.1. Naudas balvu par labām un teicamām sekmēm piešķir Limbažu novada vidējās 

izglītības iestāžu 10.-12.klašu izglītojamiem (vecumā līdz 25 gadiem), kam 

iepriekšējā semestra vērtējums (uz liecības vai 9.klašu gada sekmju izrakstā) 

nevienā mācību priekšmetā nav zemāks par 6 (sešām) ballēm un vidējā atzīme 

semestrī nav zemāka par 7 (septiņām) ballēm.”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

3. Grozījumi stājas spēkā ar 2015.gada 1.janvāri. 

4. Uzdot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejai šā gada decembra komitejas sēdē 

izvērtēt Limbažu novada pašvaldības vidējās izglītības iestāžu naudas balvu par labām un 

teicamām sekmēm piešķiršanas nolikumā noteiktos kritērijus. 

 

20.§ 

Par pavadoņa pakalpojumu nodrošinājumu skolēnu un pirmsskolas audzēkņu pavadīšanu  

Ziņo G.Karpova, debatēs piedalās I.Zariņa, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas G.Karpovas 

informāciju par Limbažu novada izglītības iestāžu vadītāju vēlmi nodrošināt skolēnu un 

pirmsskolas audzēkņu drošu nokļūšanu uz izglītības iestādi un mājām, dome konstatē, ka atbilstoši 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 14.punktam pašvaldība ir nodrošinājusi transportu (skolēnu 

autobusu) izglītojamo nokļūšanai izglītības iestādē un atpakaļ dzīvesvietā tiem bērniem, kuriem nav 

iespējams izmantot sabiedrisko transportu. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2004.gada 29.jūnija noteikumu Nr.571 „Ceļu satiksmes 

noteikumi” 199.punktu, pārvadājot bērnu grupas, kas dodas ekskursijās, uz sporta pasākumiem 

u.tml., autobusā jāatrodas vismaz vienam pieaugušajam pavadonim. 

Lai arī Bērnu tiesību aizsardzības likuma 24.panta sestā daļa paredz, ka vecāku pienākums ir 

neatstāt bērnu līdz septiņu gadu vecumam bez pieaugušo vai personu, ne jaunāku par 13 gadiem 

klātbūtnes, ņemot vērā, ka strādājošajiem vecākiem nav iespēju bērnus pavadīt uz mācību iestādēm, 

pašvaldībai būtu jārūpējas par bērnu drošību un pavadoņa skolēnu autobusos nodrošināšanu. 

Iepazinusies ar 20.11.2014. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

ņemot vērā minēto, pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 14.punktu, Ministru 

kabineta 2004.gada 29.jūnija noteikumu Nr.571 „Ceļu satiksmes noteikumi” 199.punktu, likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 



17 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ieceri nodrošināt pavadoņus skolēnu autobusos. 

2. Uzdot Izglītības nodaļai sadarbībā ar pagastu pārvalžu un izglītības iestāžu vadītājiem līdz 

2014.gada 10.decembrim sagatavot priekšlikumus pavadoņu skolēnu autobusos 

nodrošināšanai.  

 

21.§ 

Par Limbažu novada pedagogu darba samaksas noteikumiem  

Ziņo G.Karpova, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 20.11.2014. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas G.Karpovas informāciju „Par Limbažu 

novada pedagogu darba samaksas noteikumiem”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 

28.jūlija noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pedagogu darba samaksas noteikumu projektu (pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

22.§ 

Par Limbažu novada medību koordinācijas komisiju  

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, lai veicinātu mednieku, 

zemnieku, Valsts meža dienesta, Lauku atbalsta dienesta, Limbažu novada pašvaldības savstarpējo 

komunikāciju un sadarbību, efektīvi un profesionāli izvērtējot un izmeklējot medījamo dzīvnieku 

nodarītos postījumus, identificētu draudus, vienotos par preventīvajiem pasākumiem un 

pasākumiem postījumu un to seku ierobežošanai vai likvidēšanai Limbažu novada administratīvajā 

teritorijā, pamatojoties uz Valsts Meža dienesta Ziemeļvidzemes virsmežniecības 13.10.2014. 

vēstuli Nr.VM10.8-4/608 (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 20.10.2014. un reģistrēta ar Nr.4-

12.1/14/6242-V) par pārstāvja deleģēšanu, Lauku atbalsta dienesta Ziemeļvidzemes reģionālās 

lauksaimniecības pārvaldes 28.10.2014. vēstuli Nr.09.1-11/3456 (saņemta Limbažu novada 

pašvaldībā 31.10.2014 un reģistrēta ar Nr.4-12.1/14/6472-L) par pārstāvja deleģēšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

Medību likuma 29.panta piekto daļu, sesto daļu, Ministru kabineta 26.05.2014. noteikumu Nr.269 

„Noteikumi par medījamo dzīvnieku nodarīto zaudējumu noteikšanu un medību koordinācijas 

komisijām” 2. un 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 1.punktu un 

73.panta pirmās daļas 1.punktu, Limbažu novada domes 16.02.2012. saistošo noteikumu Nr.5 

„Limbažu novada pašvaldības nolikums” 17. un 19.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 



18 

1. Izveidot Limbažu novada medību koordinācijas komisiju un apstiprināt komisijas nolikuma 

projektu (pielikumā). 

2. Apstiprināt Limbažu novada medību koordinācijas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris 

Blumers (personas kods); 

2.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Valsts Meža dienesta Ziemeļvidzemes 

virsmežniecības vecākā mežzine Regīna Aizupe (personas kods); 

2.3. Komisijas locekļi:  

2.3.1. Lauku atbalsta dienesta Ziemeļvidzemes reģionālā lauksaimniecības pārvaldes 

Kontroles un uzraudzības daļas vadītāja Zenta Špate (personas kods); 

2.3.2. Zemnieku pārstāvis Dainis Jurka (personas kods); 

2.3.3. Latvijas Mednieku savienības Rīgas reģiona vadītājs un Medību un 

makšķernieku kolektīva „Brieži” valdes loceklis Jānis Zālītis (personas kods). 

2.4. Komisijas sekretārs: Limbažu pagasta pārvaldes sekretāre Līga Amoliņa. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

  

23.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums 2014” 

nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, 61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums 

2014” nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Izveidot Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums 

2014” vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. komisijas priekšsēdētājs – Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris 

Beļaunieks; 

2.2. komisijas locekļi: 

2.2.1. Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatore Anna Siliņa; 

2.2.2. Limbažu muzeja māksliniece Inta Brikmane; 

2.2.3. Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja Mārīte Saulīte; 

2.2.4. Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Rita Ozoliņa; 

2.2.5. Laikraksta „Auseklis” redaktore Regīna Tamane. 

 

24.§ 

Par saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības kapsētu uzturēšanas noteikumi” 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, noklausījusies 

Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 41.panta pirmās daļas pirmo punktu, 

43.panta pirmās daļas 4. un 9.punktu, trešo daļu, 43.
1
panta pirmo daļu, 45.pantu, atklāti balsojot: 



19 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.novembra saistošo noteikumu Nr.29 

„Limbažu novada pašvaldības kapsētu uzturēšanas noteikumi” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības kapsētu uzturēšanas 

noteikumi” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi, 

publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības 

ēkā un pagastu pārvaldēs,  

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

25.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības būvvaldes 2014.gada 22.septembra lēmuma „Par 

apliecinājuma karti vienstāva ēkās, bēniņu stāva vienkāršotajai rekonstrukcijai „Stepēs”, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā” (sēdes protokols Nr.30, 3.§) apstrīdēšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR 

– 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atstāt spēkā Limbažu novada pašvaldības būvvaldes 2014.gada 22.septembra lēmumu „Par 

apliecinājuma karti vienstāva ēkās, bēniņu stāva vienkāršotajai rekonstrukcijai „Stepēs”, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā” (sēdes protokols Nr.30, 3.§). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības būvvaldei viena mēneša laikā pēc lēmuma pieņemšanas 

uzaicināt uz pārrunām nekustamā īpašuma „Stepes”, Skultes pagasts, Limbažu novads, 

kopīpašniekus. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

26.§ 

Par Limbažu novada darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas izveidošanu 

un sastāvu 

Ziņo L.Viļčinska 

 

Saskaņā ar grozījumiem likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” darījumos ar zemes 

īpašumiem, 30., 30.
1
pantā ir noteikta darījumu ar lauksaimniecības zemi izskatīšanas kārtība, kurā 

teikts, ka, 28.panta pirmās daļas 7.punktā un 28.
1
panta pirmajā daļā minētās personas, kā arī 

personas, kuras lauksaimniecības zemi vēlas iegūt īpašumā zemes dzīļu izmantošanai, iesniedz 

iesniegumu tā novada pašvaldībai, kuras teritorijā atrodas attiecīgā zeme. Iesniegumā norāda šīs 



20 

zemes turpmākās izmantošanas mērķi un tam pievieno darījuma aktu un dokumentus, kas apliecina 

personas tiesības iegūt īpašumā lauksaimniecības zemi. Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu 

tiesiskumu uzrauga novada pašvaldības komisija, kuras sastāvā ir novada pašvaldības un tiešās 

pārvaldes institūciju pārstāvji. Pašvaldības komisija mēneša laikā no iesnieguma, darījuma akta un 

citu iesniegumam pievienojamo dokumentu saņemšanas dienas: 1) pieņem lēmumu par piekrišanu 

lauksaimniecības zemes iegūšanai īpašumā, ja ir ievēroti šā likuma 28.
1
panta pirmās daļas, 29.panta 

ceturtās, piektās un sestās daļas nosacījumi un šā likuma 30.
2
panta otrajā un trešajā daļā minētās 

personas neizmanto pirmpirkuma tiesības vai pirkuma līgums noslēgts ar minētajām personām. 

Pašvaldības komisija pieņem lēmumu par atteikumu lauksaimniecības zemes iegūšanai īpašumā, ja 

minētie nosacījumi nav ievēroti; 2) pieņem lēmumu par piekrišanu lauksaimniecības zemes 

iegūšanai īpašumā, ja šā likuma 28.panta pirmās daļas 7.punkta nosacījumi un 29.panta septītās 

daļas nosacījumi attiecībā uz īpašumā iegūstamās lauksaimniecības zemes maksimālo platību ir 

ievēroti. Pašvaldības komisija pieņem lēmumu par atteikumu lauksaimniecības zemes iegūšanai 

īpašumā, ja minētie nosacījumi nav ievēroti; 3) pieņem lēmumu par piekrišanu lauksaimniecības 

zemes iegūšanai īpašumā, ja persona, kura lauksaimniecības zemi vēlas iegūt īpašumā zemes dzīļu 

izmantošanai, šā panta pirmajā daļā minētajā iesniegumā ir apliecinājusi, ka attiecīgā zeme turpmāk 

tiks izmantota zemes dzīļu izmantošanai, un ja atbilstoši novada pašvaldības teritorijas plānojumam 

vai lokālplānojumam derīgo izrakteņu ieguve ir pieļaujama, zemes kvalitātes novērtējums ir zemāks 

par 60 ballēm un ir ievēroti šā likuma 29.panta ceturtās, piektās un sestās daļas nosacījumi. 

Pašvaldības komisija pieņem lēmumu par atteikumu lauksaimniecības zemes iegūšanai īpašumā, ja 

minētie nosacījumi nav ievēroti. Saskaņā ar minēto likumu, lēmumu par piekrišanu 

lauksaimniecības zemes iegūšanai īpašumā pašvaldības komisija noformē izziņas veidā, un 

darījuma akts ir derīgs ierakstīšanai zemesgrāmatā tikai tad, ja tam pievienota minētā izziņa.  

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā augstāk 

minēto un pamatojoties uz likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 30. un 30.
1
pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisiju. 

2. Iekļaut darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas sastāvā: 

2.1. Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas juristi Vinetu Bundzinieci; 

2.2. Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītāju Līgu Viļčinsku; 

2.3. Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

nekustamā īpašuma speciālistu Imantu Jakovļevu;  

2.4. Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

lietvedības speciāliste Inu Martinsoni; 

2.5. Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

nodokļu administratori Indru Brikmani. 

 

27.§ 

Par Limbažu novada domes 2014.gada 28.augusta lēmuma „Par zemes vienību piekritību 

valstij” (protokols Nr.15, 36.§) precizēšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Civillikuma 930.pantu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

87.panta otro daļu, Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā 



21 

nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo zemi” 11.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās 4.
1
panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” Pārejas 

noteikumu 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izteikt Limbažu novada domes 2014.gada 28.augusta lēmuma „Par zemes vienību piekritību 

valstij” (protokols Nr.15, 36.§) 1.2.punktu šādā redakcijā:  

„1.2. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66010020059, 1232 m
2
, Zvejnieku ielā 8, 

Limbažos, Limbažu novadā, piekrīt valstij (situācijas shēma pielikumā).”. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

28.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030797 piekritību Limbažu novada 

pašvaldībai 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.pantu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.
1
panta otrās daļas 6.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66640030797, 0,02 ha platībā (vairāk vai 

mazāk, kā izrādīsies uzmērot dabā) ir starpgabals, piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un 

reģistrējama zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

29.§ 

Par Limbažu pilsētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010070119 daļas iznomāšanu 

AS „CATA” 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

18.punktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 



22 

 

1. Iznomāt AS „CATA”, vienotais reģistrācijas Nr.40003016840, juridiskā adrese Jāņa Poruka 

iela 8, Cēsis, Cēsu novads, bez apbūves tiesībām zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66010070119 daļu, 0,3256 ha platībā, AS „CATA” piederošās autoostas darbības 

nodrošināšanai uz 30 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātajai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010070119 daļai, 0,3256 ha 

platībā nomas maksu 14,00 EUR (četrpadsmit eiro) gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot nomas līgumu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

30.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6688 004 0125, 

„Vidlauciņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta 

pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 

7.
1
 un 7.

2
punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt R.B. (personas kods) bez apbūves tiesībām zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

6688 004 0125, „Vidlauciņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļu 136 m
2
 platībā, uz 30 

gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

31.§ 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 003 0208, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



23 

1. Iznomāt ZS „Kalēji”, reģistrācijas Nr.46601001631, juridiskā adrese „Kalēji”, Viļķenes 

pagasts, Limbažu novads, bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6688 

003 0208, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 1,1 ha platībā, uz 10 gadiem (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6688 003 0208, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, 1,1 ha platībā, nomas maksu 2 % no zemes gabala kadastrālās vērtības, bet ne 

mazāku ka 14,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un 

nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

32.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Viļķene”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.Z. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala ar 

nosaukumu „Viļķene”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 004 

0167, daļu 0,08 ha platībā uz 20 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Viļķene”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6688 004 0167, daļas 0,08 ha platībā nomas maksu 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

33.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 



24 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.Dz. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala ar 

nosaukumu „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 

004 0124, daļu 0,06 ha platībā uz 20 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6688 004 0124, daļas 0,06 ha platībā nomas maksu 7,00 EUR gadā, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

34.§ 

Par Limbažu pagasta zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030797 iznomāšanu  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

18.punktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, Limbažu novada 

domes 2014.gada 23.oktobra lēmumu „Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640040769 

daļas iznomāšanu un atsavināšanas iespēju” (protokols Nr.21, 25.§), atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt S.M.G. (personas kods) un R.G. (personas kods) bez apbūves tiesībām zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 66640030797, 0,02 ha platībā teritorijas sakopšanai līdz zemes 

vienības atsavināšanai, bet ne ilgāk par 30 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 66640030797 0,02 ha platībā 

nomas maksu 14,00 EUR (četrpadsmit eiro) gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

35.§ 

Par pašvaldībai piekrītošo zemesgabalu Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu un 

atsavināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvēta zemes gabala nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 



25 

4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt ZS „Gravas”, reģistrācijas Nr.54101011951, bez apbūves tiesībām, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 6680 001 0467 24,38 ha platībā, 6680 001 0431 8,56 ha platībā, daļu 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 0343 7,5 ha platībā un daļu no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 0349 4,0 ha platībā ar lietošanas mērķi - 

lauksaimniecība uz laiku līdz nekustamā īpašuma atsavināšanai, bet ne ilgāk kā uz 10 gadiem 

(situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomāto zemesgabalu nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt zemesgabalu ar kadastra 

apzīmējumiem 6680 001 0467, 6680 001 0431 un 6680 001 0343 reģistrēšanu zemesgrāmatā 

uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

4. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošos zemesgabalus Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuriem 6680 001 0467 24,38 ha platībā, 6680 001 

0431 8,56 ha platībā, 6680 001 0343 7,5 ha platībā un kadastra numuru 6680 001 0349 4,0 ha 

platībā. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minēto nekustamo īpašumu novērtēšanu, 

pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

36.§ 

Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Gāzes noliktava”, Pāles pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un 

trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6668 004 0088, 0,2 ha platībā uzmērīšanu un pēc tam reģistrēšanu zemesgrāmatā 

(situācijas shēma pielikumā). 

2. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu 

„Gāzes noliktava”, Pāles pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 6668 004 0009, 

nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minēto nekustamo īpašumu novērtēšanu, 

pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



26 

37.§ 

Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Madaru iela 16”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un 

trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66760130932, 0,0567 ha platībā reģistrēšanu zemesgrāmatā (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu 

„Madaru iela 16”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66760130932, 

nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minēto nekustamo īpašumu novērtēšanu, 

pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

38.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo M.Beļaunieks 

  

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 2014.gada 24.aprīļa lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Priedes Nr.7”, Katvaru 

pagasts, Limbažu novads atsavināšanu” (protokols Nr.7, 25.§), pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustama īpašuma „Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv 

no zemes gabala, ar kadastra numuru 6652 005 0121 0,143 ha platībā, uz zemes gabala 

atrodas viena stāva dzīvojamās māja ar diviem dzīvokļu īpašumiem, dzīvokļu kopējā platība 

50,10 m
2
, kadastra apzīmējums 6652 005 0121 001, sākumcenu 2 150,00 EUR (divi tūkstoši 

viens simts piecdesmit eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Priedes Nr.7”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, otrās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 



27 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Priedes Nr.7”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6652 005 0121. 

 

39.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

otrās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu novada domes 

2014.gada 29.maija lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā atsavināšanu” (protokols Nr.8, 38.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6652 004 0454, sastāvā ietilpstošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6652 004 0453, 2,48 ha platībā, būvi ar kadastra apzīmējumu 6652 004 0189 001, būvi ar 

kadastra apzīmējumu 6652 004 0189 003, sākumcenu 9 350,00 EUR (deviņi tūkstoši trīs simti 

piecdesmit eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Pociema Bitītes”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, otrās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošo zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6652 004 0453, 2,48 ha platībā, būvi ar kadastra apzīmējumu 

6652 004 0189 001 un būvi ar kadastra apzīmējumu 6652 004 0189 003. 

 

40.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Cirtumi 19”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

  

Iepazinusies ar 22.11.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 2014.gada 29.maija sēdes lēmumu „Par zemes gabala Cirtumi 19, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.8, 35.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes gabala „Cirtumi 19”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā (kadastra 

apzīmējums 6680 001 1547), kas sastāv no zemes gabala 0,0552 ha platībā, sākumcenu 

800,00 EUR (astoņi simti eiro, 0 centi). 



28 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Cirtumi 19”, 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu zemes 

gabalu „Cirtumi 19”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6680 001 1547. 

 

41.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes sniegto 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 24.pantu 

un 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.
1
pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.30 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” projektu 

(pielikumā).  

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” 

paskaidrojuma rakstu (pielikumā).  

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai.  

4. Saistošos noteikumus publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, 

pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības domes ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

42.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka Didža Zemmera 

atvaļinājumu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka 

D.Zemmera iesniegumu par ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

12.11.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/6858-Z), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikuma 12.punktu, 80.1.apakšpunktu un 82.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada 

pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks Didzis Zemmers, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

piešķirt apmaksāto papildatvaļinājumu Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

pirmajam vietniekam Didzim Zemmeram – 6 darba dienas, ar 2014.gada 22.decembri, par laika 

periodu no 02.03.2013. līdz 01.03.2014. 

 

 



29 

 

43.§ 

Par Alojas novada domes deputātu iesniegumu 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, G.Plešs, D.Zemmers 

  

Dome iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldībā saņemto Alojas novada domes deputātu 

Jāņa Bakmaņa, Agra Rubeņa,  Andas Timermanes, Ineses Bites un Gundara Karlsona iesniegumu 

(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 14.11.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/6909-A) par 

iespējamo Staiceles pilsētas un pagasta teritorijas pievienošanos Limbažu novadam.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 17.novembra  noteikumu Nr.1330 „Kārtība, kādā 

sagatavojami un iesniedzami dokumenti administratīvi teritoriālā iedalījuma un apdzīvoto vietu 

statusa noteikšanas jautājumu izlemšanai” 3.1.2.apakšpunktu  Pašvaldība ar domes lēmumu var 

ierosināt grozīt pašvaldības administratīvās teritorijas robežu vai novada teritoriālo vienību 

pievienot citas pašvaldības administratīvajai teritorijai, savukārt saskaņā ar 4.punktu, pirms minētā 

lēmuma pieņemšanas pašvaldība organizē publisko apspriešanu, lai noskaidrotu pašvaldības 

iedzīvotāju viedokli. Atbilstoši Ministru kabineta noteikumu 5. un 6.punktam,  pašvaldība, ierosina 

izdarīt grozījumus administratīvi teritoriālajā iedalījumā, nosūta ieinteresētajām pašvaldībām 

pašvaldības domes lēmumu ar attiecīgajiem ierosinājumiem, savukārt pašvaldība, kura saņēmusi  

minēto lēmumu, to izskata triju mēnešu laikā (ievērojot minēto nosacījumu par publisko 

apspriešanu) un pieņem attiecīgu lēmumu. Domes lēmumu nosūta pašvaldībai, kura ierosinājusi 

izdarīt grozījumus administratīvi teritoriālajā iedalījumā. 

Uzklausījusi Alojas novada domes deputātu A.Rubeņa un J.Bakmaņa informāciju un 

iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju, 

ņemot vērā minēto, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns), PRET – nav, ATTURAS – 4 (Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

konceptuāli atbalstīt ieceri par Staiceles pilsētas un pagasta teritorijas pievienošanos Limbažu 

novadam. 

  

44.§ 

Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgtās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

  

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles komisijas 2014.gada 14.novembra slēgtās izsoles 

protokolu par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgtajā izsolē nosolīto zvejas rīku limitiem, 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, 2014.gada 14.novembra slēgtās izsoles 

rezultātus, nosakot, ka: 



30 

1.1. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas M.J. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu 126,34 EUR 

(viens simts divdesmit seši eiro un 34 centi); 

1.2. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas A.P. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu 161,34 EUR 

(viens simts sešdesmit viens eiro un 34 centi); 

1.3. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas Ē.K. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu 168,34 EUR 

(viens simts sešdesmit astoņi eiro un 34 centi); 

1.4. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas T.R. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu 168,34 EUR 

(viens simts sešdesmit astoņi eiro un 34 centi); 

1.5. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas A.P. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu 154,34 EUR 

(viens simts piecdesmit četri eiro un 34 centi); 

1.6. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas A.K. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu 133,34 EUR 

(viens simts trīsdesmit trīs eiro un 34 centi); 

1.7. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas M.O. (personas kods, adrese) par nosolīto cenu 147,34 EUR (viens simts 

četrdesmit septiņi eiro un 34 centi); 

1.8. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas V.C. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu 133,34 EUR 

(viens simts trīsdesmit trīs eiro un 34 centi); 

1.9. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas A.P. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu 126,34 EUR 

(viens simts divdesmit seši eiro un 34 centi); 

1.10. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas I.S. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu 112,43 EUR 

(viens simts divpadsmit eiro un34 centi); 

1.11. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas D.E. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu 84,34 EUR 

(astoņdesmit četri eiro un 34 centi); 

1.12. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas D.S. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu 91,43 EUR 

(deviņdesmit viens eiro un 34 centi); 

1.13. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas K.J. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu 91,34 EUR 

(deviņdesmit viens eiro un 34 centi); 

1.14. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas L.R. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu 42,34 EUR 

(četrdesmit divi eiro un 34 centi); 

1.15. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas J.A. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu 28,34 EUR 

(divdesmit astoņi eiro un 34 centi). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītājam Artim Ārgalim 

sagatavot rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus ar šī lēmuma 1.punktā minētajām 

fiziskajām personām. 

3. Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu 

novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



31 

45.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļai 

jaundzimušo pabalstiem  

Ziņo S.Zaļupe, debatēs piedalās G.Ozola 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Zaļupes informāciju par 

finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļai jaundzimušo 

pabalstiem saistībā ar bērnu dzimstības pieaugumu 2014.gadā, pamatojoties uz Limbažu novada 

pašvaldības 24.03.2011. saistošajiem noteikumiem Nr.6 „Par vienreizēju pabalstu ģimenei sakarā ar 

bērnu piedzimšanu”, likuma „Par pašvaldībām” 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 3500,00 EUR (trīs tūkstoši pieci simti eiro, 0 centi) Limbažu novada 

pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļai jaundzimušo pabalstiem palielinot Dzimtsarakstu nodaļas 

pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta brīvo līdzekļu atlikuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

46.§ 

Par svētku pabalstu piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas audzēknim 

N.Dusalijevam un trenerim V.Matīsam  

Ziņo D.Zaļupe, debatēs piedalās G.Ozola 

 

Limbažu novada pašvaldībā saņemts Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

23.11.2014. iesniegums (saņemts 24.11.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/7115-L) par svētku 

pabalsta izmaksu sportistam N.Dusalijevam un viņa trenerim V.Matīsam. 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas futbola nodaļas audzēknis Niks Dusalijevs ir 

piedalījies Latvijas čempionātā futbolā U-13 vecuma grupā kā Limbažu un Salacgrīvas sporta 

skolas pārstāvis FS „Metta” (Rīga) komandas sastāvā, izcīnot 2.vietu. Niks Dusalijevs atzīts par 

2014.gada LR futbola čempionāta U-13 labāko pussargu un iekļauts LR futbola U-13 izlasē. 

Audzēkņa treneris ir Valdis Matīss (Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skola). Iesniegumā lūgts 

piešķirt svētku pabalstu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas futbola nodaļas audzēknim 

Nikam Dusalijevam un viņa trenerim Valdim Mātīsam par izcīnīto 2.vietu valsts mēroga sacensībās 

- Latvijas Jaunatnes futbola čempionātā U-13 vecuma grupā FS „Metta” komandas sastāvā.  

Skaņā ar Limbažu novada domes 2012.gada 24.maija saistošo noteikumu Nr.16 „Par svētku 

pabalstiem” 5.3. un 5.4.apakšpunktu, tiesības saņemt pabalstu ir Limbažu un Salacgrīvas novadu 

sporta skolas audzēkņiem un to kolektīviem, kuri godalgoti valsts mēroga vai starptautiskajos 

jaunatnes un pieaugušo čempionātos un olimpiādēs, kā arī pedagogam, kurš sagatavojis šo minēto 

audzēkni vai audzēkņu kolektīvu. Pabalstu piešķiršanas apmēru nosaka saistošo noteikumu 6., 7. un 

8.punkts. Šajos punktos nav paredzēts pabalsts par individuāliem sasniegumiem citas komandas 

sastāvā, līdz ar to par pabalsta piešķiršanu jālemj domei. Saskaņā ar Limbažu novada domes 

2012.gada 24.maija saistošo noteikumu Nr.16 „Par svētku pabalstiem” 5.
1
punktu, ja interešu 

izglītības iestādes audzēknis vai audzēkņa kolektīvs godalgots valsts mēroga vai starptautiskajos 

konkursos vai skatēs, par pabalsta piešķiršanu audzēknim, audzēkņu kolektīvam vai pedagogam 

lēmumu pieņem dome par katru konkrēto gadījumu, nepārsniedzot šī nolikuma 6., 7. un 8.punktos 

norādīto apmēru. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, Limbažu 

novada domes 2012.gada 24.maija saistošo noteikumu Nr.16 „Par svētku pabalstiem” 5.
1
punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 



32 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt svētku pabalstu Limbažu un Salacgrīvas sporta skolas audzēknim Nikam Dusalijevam 

60,00 EUR (sešdesmit eiro) apmērā. 

2. Piešķirt svētku pabalstu Limbažu un Salacgrīvas sporta skolas trenerim Valdim Matīsam 

60,00 EUR (sešdesmit eiro) apmērā. 

3. Pabalstus izmaksāt no Limbažu novada pašvaldības svētku pabalstiem paredzētajiem budžeta 

līdzekļiem. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

47.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 16.oktobra lēmumā „Par īrnieka B.O. 

pārvietošanu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta)” 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele 

 

 Ar Limbažu novada domes 2014.gada 16.oktobra lēmumu „Par īrnieka B.O. pārvietošanu 

(dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta)” B.O. izīrēts vienistabas dzīvoklis (adrese). SIA 

„Namsaimnieks”, valdes priekšsēdētājs Sandejs Pukšto pilnvarots noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu. Ņemot vērā, ka SIA „Namsaimnieks” neapsaimnieko dzīvojamo māju (adrese), grozāms 

lēmuma 2.punkts.  

 Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, ņemot vērā minēto, pamatojoties uz Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 16.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. 

saistošajiem noteikumiem Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu 

jautājumu risināšanā” 3., 5., 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada domes 2014.gada 16.oktobra lēmumu „Par īrnieka B.O. pārvietošanu 

(dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta)” (protokols Nr.19, 7.§) un izteikt lēmuma 2.punktu šādā 

redakcijā: 

„2.  Noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar B.O. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu uz nenoteiktu laiku. Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas 

nodaļai organizēt līguma slēgšanu.”. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

48.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Zaļupe 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Zaļupes informāciju un 

izskatījusi grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2014.gada pamatbudžetā laikā no 2014.gada 

1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu 

vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 



33 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.31 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

49.§ 

Informācijas 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, G.Plešs, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, 

D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa un SIA „Optimus A” 

valdes priekšsēdētāja I.Putilova informāciju par nekustamā īpašuma Burtnieku ielā 2, Limbažos, 

atsavināšanu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.17.30. 

 

Sēdes vadītājs   M.Beļaunieks 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

  

 


